
Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data]06.05.2026 

Drejtuar: " LURIMI " SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

  ["LURIMI” SHPK, me Nipt J68403912U, me adrese : Diber Burrel BURREL L DRITA] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar (sherbim) 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF- 81395-04-09-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim i planeve të mbarështimit të pyjeve dhe kullotave” 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 28.04.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [04.05.2026] [nr.30] 

 

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. DEJA SHPK                                  K37509969C     

Vlera 7.317.130 ( shtate milion e treqind e shtatembedhjete mije e njeqind e tridhjete) lekë pa 

TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. ETTA CONS SHPK                                     M22314016O  

Vlera 7.314.415 (shtate milion e treqind e katermbedhjete mije e katerqind e pesembedhjete)lekë 

pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. LURIMI SHPK                 J68403912U 

Vlera 7.182.214 ( shtate milion e njeqind e tetedhjete  edy mije e dyqind e katermbedhjete) lekë 

pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. DEJA SHPK, me Nipt K37509969C 

Arsyet e skualifikimit: 

Nuk ka paraqitur formularin e vetdeklarimin dhe nuk ka paraqitur sigurimine  ofertes, nuk ka 

paraqitur certifikata ISO, nuk ka paraqitur metodologjine. 

2. ETTA CONS SHPK, me Nipt M22314016O 

Arsyet e skualifikimit:  

Nuk ka paraqitur bilancet e vitit 2023,2024, 2025, xhiron vjetore , sigurimin e ofertes, certifikatat 

ISO dhe nuk ploteson numrin e punonjesve, nuk ka paraqitur metodologjine. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   ["LURIMI” SHPK, me Nipt J68403912U, 

me adrese : Diber Burrel BURREL L DRITA]se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[7.182.214 ( shtate milion e njeqind e tetedhjete  e dy mije e dyqind e katermbedhjete) lekë pa 

tvsh] është identifikuar si oferta fituese. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë[Bashkia Vau Dejes,Rruga Qafa e Gurit],sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x 

 

 

 

 


